产品简介
 1
Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G-EX
思科®统一通信解决方案用于实现更有效的协作，以支持组织更快速地适应市场变化，提高生产率，通过
快捷速度和不断创新增强竞争优势，以及在任意工作空间带来安全、优质的富媒体体验。
思科通过推出一款强大的融合无线解决方案，将思科统一通信产品系列的强大优势扩展到整个企业。该
无线解决方案由智能无线基础设施和一款创新产品组成。这一创新产品就是：Cisco Unified Wireless IP
Phone 7925G-EX（见图 1）。该设备业经认证，适用于有潜在爆炸威胁的环境，如天然气、石油和化

 EN 301489-1
 EN 301489-17
订购信息
注：无论使用何种呼叫协议，所有思科统一 IP 语音均要求购买电话技术许可。Cisco Unified Wireless
IP Phone 7925G-EX 仅提供有全球模式，将要求与支持 802.11d 的接入点配合使用，以确定哪一信道供
Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G-EX 使用。
表 5 和表 6 显示了 Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G-EX 的订购信息。
表 5. 产品与许可订购信息
部件编号 说明
CP-7925G-EX-K9 Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G-EX 全球模式；需要 Cisco
Unified Communications Manager 和 Cisco Unified Communications
Manager Express 用户许可；不含电池/电源
SW-CCM-UL-7925G 针对单个 Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G 的 Cisco Unified
Communications Manager 用户许可
SW-CCME-UL-7925 针对单个 Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G 的 Cisco Unified
Communications Manager Express 用户许可
表 6. 可选附件订购信息
部件编号 说明
CP-BATT-7925G-STD= Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G 标准电池
CP-BATT-7925G-EXT= Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G 扩展电池
CP-PWR-7925G-AU= Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G 澳大利亚电源
CP-PWR-7925G-CE= Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G 中欧电源
CP-PWR-7925G-JP= Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G 日本电源
CP-PWR-7925G-NA= Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G 北美洲电源
CP-PWR-7925G-UK= Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G 英国电源
CP-PWR-7925G-AR= Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G 阿根廷电源
保修
思科统一 IP 语音享有思科标准 1 年更换保修服务。Cisco SMARTnet®可选服务协议仅适用于 Cisco
Unified Wireless IP Phone 7925G-EX 和 Cisco Unified Wireless IP Phone 7925G-EX 万能充电器，不适
用于诸如电池等其它附件。